平成２８年９月３０日

保護者 各位

                  福島県立いわき総合高等学校 PＴＡ会長

                      同          校  長

ＰＴＡ研修旅行の実施について

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校の平成２８年度ＰＴＡ活動の一環として、別紙のとおりＰＴＡ研修旅行を実施いたします。つきまし

ては、御多忙の折、誠に恐縮に存じますが、奮って御参加のほどお願い申し上げます。

追記 参加申し込みにつきましては、下の申込書を１０月１３日（木）までに担任にお届けください。

 １．目 的  本校では、近年進学希望者が増えていますが、大学や専門学校の多様な実態を理解しないまま

進学を希望している例も見受けられます。

そこで、このような問題の解決のため、保護者の皆様にご子弟の進学への理解を深めていただ

くことを目的に本研修旅行を企画しました。

 ２．日 時  平成２８年１０月２９日（土） ８：１５～１６：３０

        （参加される方には、後日詳細な日程をお知らせします。）

 ３．場 所  筑波学院大学      （茨城県つくば市）

        いばらき中央福祉専門学校（茨城県水戸市）

４．参加者  保護者及び教員

 ５．その他 （１）参加料 １，０００円（昼食代、当日徴収します）

       （２）当日は、いわき総合高校に８：００に集合してください。

（事務担当者   渉外部 大竹  直）

            〒973-8404  いわき市内郷内町駒谷３－１

            電話 0246-26-3505      FAX 0246-26-8273

・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 切り取り線  ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

ＰＴＡ研修旅行 参加申込書  締め切り １０／１３（木）まで

 ＰＴＡ研修旅行に    参加します

  ＊氏名を記入してください。

保護者氏名

         生徒番号    年  組  番  氏名

＊質問事項があれば記入して下さい。